
编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 柯心 体育彩票

2024年11月4日 星期一

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年11月3日
本期全国销售金额：16816894元

开奖号码：

本期中奖情况（第24126期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

1注

4注

33注

991注

17797注

653626注

672452注

单注奖金
（元）

5000000

864841

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

5000000

3459364

99000

495500

533910

3268130

12855904

本期一等奖出自：湖北(1注)。

296267852.17元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年1月2日，逾期作弃奖处理。

9 +8 0 2 5 1 0

中国体育彩票排列3（青海省）
第24294期开奖公告

开奖日期：2024年11月3日
本期全国销售金额：41553720元
本省（区、市）销售金额：266488元

投注方式

直选

组选3

组选6

直选赠票奖

组选3赠票奖

组选6赠票奖

全国中奖注数

8882注

0注

24850注

0注

0注

0注

本地中奖注数

59注

0注

161注

38注

0注

60注

单注奖金

1040元

346元

173元

---

---

---

4,526,575.36元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月2日，逾期作弃奖处理。

7 0 1开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年11月3日
本期全国销售金额：21002446元

本期中奖情况（第24294期）

奖等

一等奖

中奖注数

36注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

3600000元

21,817,670.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月2日，逾期作弃奖处理。

7 0 1开奖号码： 9 2

体彩让全民健身更加绿色便捷
在西宁市人民公园健身广

场上，不少市民在锻炼身体，这
里设有几十种健身设施，给西
宁市民提供了环境优美、器材
齐全的健身场所。人们进行着
各种方式的运动，精神矍铄的
老人、朝气蓬勃的年轻人、活泼
可爱的孩童，都在充分享受着
中国体育彩票公益金助力建设
的健身器材给他们带来的快乐
和便捷。

家住景林佳苑的李大爷今
年六十多岁了，但看上去身体
依然十分硬朗。李大爷说：“年
纪大了，身体的各项机能都在
下降，几年前我就每天坚持来
这里锻炼，在公园看看花草，锻
炼身体，已经成为一种生活习
惯。”几乎每天晚饭过后，他和老
伴都会来到人民公园的健身广
场锻炼，老伴去跳广场舞，自己
就在各种健身器材上锻炼，一点
都不觉得累，反而感觉锻炼之后
整个人精气神儿特别好。

小王是位二十出头的年轻
人，他也常在这里健身，小王笑
说：“来这里健身，环境好、器材
多、零成本，为什么不来呢？”小

王还表示，他是中国体育彩票
的爱好者，经常会购买体彩的
超级大乐透彩票。在健身场地
上，还有各年龄段的孩子们，他
们在自己喜欢的体育器材上运
动，欢乐的笑声遍布广场每一
个角落。

近年来，中国体育彩票为我
省体育、公益事业提供了大量的
体彩公益金。目前在青海各大
公园、街头巷口、社区等活动场
所，多种多样的健身器材出现在

群众身边, 体彩公益金在全民健
身工程建设方面发挥了极大的
作用。

中国体育彩票助力构建全
民体育健身服务体系，缓解了广
大人民群众日益增长的健身需
求与场地设施严重不足的矛盾，
这无疑是一项“顺民意、暖民心”
的工程。有了体育彩票公益金
全力支持的“全民健身路径工
程”，老百姓的休闲娱乐更加丰
富多彩。 （实习记者 马艳）

西宁市民在人民公园全民健身广场锻炼

体彩大乐透开奖号码分布图
期
号

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

开奖结果

前区

02

16

01

19

01

14

05

06

16

12

01

03

05

16

12

03

01

02

01

06

04

07

05

03

02

10

02

02

12

19

05

21

04

20

11

14

17

23

07

09

15

18

27

04

03

10

03

12

12

15

06

09

03

14

10

03

19

22

09

29

09

21

19

16

21

26

08

19

24

25

30

12

06

22

09

28

17

18

09

16

07

19

17

10

22

27

14

32

13

28

22

18

31

27

18

27

31

26

34

19

16

26

16

30

23

24

15

30

10

24

28

16

32

35

20

33

17

32

29

34

34

28

28

30

34

33

35

24

25

28

19

33

27

33

17

31

25

26

34

28

后
区

05

06

05

06

06

09

02

03

03

03

04

07

03

04

05

08

01

02

05

02

02

04

03

08

01

01

07

07

11

10

11

08

09

11

12

10

08

11

12

11

10

08

11

12

11

04

11

07

08

05

10

09

11

10

08

10

前区号码走势

第一区间

1

①

①

①

①

①

2

②

②

②

②
②

3

③

③
③

③

③
③

③

4

④

④

④

5

⑤

⑤

⑤

⑤

第二区间

6

⑥

⑥

⑥

⑥

7

⑦

⑦

⑦

8

⑧

9

⑨

⑨

⑨

⑨

⑨
⑨

10

⑩

⑩
⑩
⑩
⑩

第三区间

11

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

13

􀃊􀁉􀁕

14

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

15

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗
􀃊􀁉􀁗

第四区间

16

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘
􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

17

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

18

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

19

􀃊􀁉􀁛
􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

􀃊􀁉􀁛

20

􀃊􀁊􀁒

􀃊􀁊􀁒

第五区间

21

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

22

􀃊􀁊􀁔
􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

23

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

24

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

25

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

第六区间

26

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

27

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

28

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚
􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚
􀃊􀁊􀁚

29

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

30

􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

第七区间

31

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

􀃊􀁋􀁓

32

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

33

􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

34

􀃊􀁋􀁖
􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

35

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

后区号码走势

第一区间

1

①

①
①

2

②

②

②
②

3

③
③
③

③

③

4

④

④

④

④

5

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

6

⑥

⑥
⑥

第二区间

7

⑦

⑦

⑦
⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧

9

⑨
⑨

⑨

10

⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

11

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔


