在西宁市人民公园健身广 场上,不少市民在锻炼身体,这 里设有几十种健身设施,给西 宁市民提供了环境优美、器材 齐全的健身场所。人们进行着 各种方式的运动,精神矍铄的 老人、朝气蓬勃的年轻人、活泼 可爱的孩童,都在充分享受着 中国体育彩票公益金助力建设 的健身器材给他们带来的快乐 和便捷

家住景林佳苑的李大爷今 年六十多岁了,但看上去身体 依然十分硬朗。李大爷说:"年 纪大了,身体的各项机能都在 下降,几年前我就每天坚持来 这里锻炼,在公园看看花草,锻 炼身体,已经成为一种生活习 惯。"几乎每天晚饭过后,他和老超级大乐透彩票。在健身场地作用。 伴都会来到人民公园的健身广 场锻炼,老伴去跳广场舞,自己 们在自己喜欢的体育器材上运 民体育健身服务体系,缓解了广 就在各种健身器材上锻炼,一点 动,欢乐的笑声遍布广场每一 都不觉得累,反而感觉锻炼之后 整个人精气神儿特别好。

人,他也常在这里健身,小王笑 体彩公益金。目前在青海各大 全力支持的"全民健身路径工 说:"来这里健身,环境好、器材 公园、街头巷口、社区等活动场 程",老百姓的休闲娱乐更加丰 多、零成本,为什么不来呢?"小 所,多种多样的健身器材出现在 富多彩。



西宁市民在人民公园全民健身广场锻炼

王还表示,他是中国体育彩票 群众身边,体彩公益金在全民健 的爱好者,经常会购买体彩的 上,还有各年龄段的孩子们,他 个角落。

小王是位二十出头的年轻 省体育、公益事业提供了大量的 的工程。有了体育彩票公益金

身工程建设方面发挥了极大的

中国体育彩票助力构建全 大人民群众日益增长的健身需 求与场地设施严重不足的矛盾, 近年来,中国体育彩票为我 这无疑是一项"顺民意、暖民心" (实习记者 马艳)



中国体育彩票排列3(青海省)

开奖日期:2024年11月3日 本期全国销售金额:41553720元 本省(区、市)销售金额:266488元

开奖号码:



投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	8882注	59注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	24850注	161注	173元
直选赠票奖	0注	38注	
组选3赠票奖	0注	0注	
组选6赠票奖	0注	60注	

4,526,575.36元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年1月2日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2024年11月3日 本期全国销售金额:21002446元







应派奖金合计 中奖注数 单注奖金 一等奖 36注 100000元 3600000元 21,817,670.64元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年1月2日,逾期作弃奖处理。

9 8 0 2 5 1 + 0 本期中奖情况(第24126期)

开奖号码:

开奖日期:2024年11月3日

本期全国销售金额:16816894元

ı		1 449 1 54113	40 () In — -	
	奖等	中奖注数	单注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
	一等奖	1注	5000000	5000000
	二等奖	4注	864841	3459364
	三等奖	33注	3000	99000
	四等奖	991注	500	495500
	五等奖	17797注	30	533910
	六等奖	653626注	5	3268130
	合计	672452注		12855904

全国联网体育彩票"7星彩"

本期一等奖出自:湖北(1注)。

296267852.17元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年1月2日,逾期作弃奖处理。



中国体育彩票



公益体彩 乐善人生



体彩大乐透开奖号码分布图

		开奖结果												前区号码走势																	后区号码走势																				
期号			前区						第	第一区间				第	第二区间				第三区间					第四区间		П	第五区间				第六区间			第七区间						第一区间					第二区			间			
			削区			E	X	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19 2	20	21	22 23	24	25	26	27	28 2	29 3	30	31 32	33	34	35	1	2	3 4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	02	12	19	22	32	05	11		2										12							19			22								32							(5)					1	
101	16	19	22	27	35	06	10																16			19			22				27)							35					6				10		
102	01	05	09	14	20	05	11	1				(5)				9					14)						20																	(5)					1	
103	19	21	29	32	33	06	08																			19		21)						0	29	T	32	33							6	Г	8				
104	01	04	09	13	17	06	09	1			4					9				(3)				17)																					6			9			
105	14	20	21	28	32	09	11														14)					(20	21)						28			32									Г		9		1	
106	05	11	19	22	29	02	12					(5)						1								19			22					0	29							2									12
107	06	14	16	18	34	03	10						6)							(14)		16		18		T									T			34)				3			Т			10		
108	16	17	21	31	34	03	08																16	17)				21)								9	B)		34)				3			T	8				
109	12	23	26	27	28	03	11						Г						12								T		23			26	27)	28		T							3			Г				1	
110	01	07	08	18	28	04	12	1						7	8										18									28		Ī							4)		T					12
111	03	09	19	27	30	07	11			3						9										19							27)		3	80									T	7	,			0	
112	05	15	24	31	34	03	10					(5)										Œ								24)						9	3)		34)				3			T			10		
113	16	18	25	26	33	04	08																16		18		T				25	26						33					4)	T	T	8				
114	12	27	30	34	35	05	11												12														27)		3	80			34)	35				(5	0	T				1	
115	03	04	12	19	24	08	12			3	4								12							19				24																T	8				12
116	01	03	06	16	25	01	11	1		3			6)									16								25					T					1					T				1	
117	02	10	22	26	28	02	04		2								10										T		22			26		28								2	4)		Г					
118	01	03	09	16	19	05	11	1		3						9							16			19										T								(5	0	T				1	
119	06	12	28	30	33	02	07						6)					12								T							28	3	80		33				2			T	7	,				
120	04	12	17	23	27	02	08				4								12			\top		17)			\top		23		\exists		27)			T						2				T	8				
121	07	15	18	24	33	04	05						Γ	7								15	\top		18		\top			24	\exists				T	T		33					4	(5	0	T			П		\Box
122	05	06	09	15	17	03	10					(5)	6)		9						15		17)			\top				\exists					T							3			T			10		
123	03	09	16	30	31	08	09			3			Γ			9					\top	\exists	16	T	\exists		\top				\exists				3	80 (3	B)							T	1	T	8	9	П		\Box
124	02	03	07	10	25	01	11		2	3			Τ	7			10				\top	\dashv	\top	T			7				25				\top	\top					1					T			П	1	
125	10	14	19	24	26	01	10						Γ				10				(4)		\top	T		19	1			24	\dashv	26		\top		T					1				\top	T	\top		10		\Box
126	02	10	17	28	34	07	08		2				Γ				10					1		17)			\top				1			28	\top	\dagger			34)					T	\top	7	8		П	П	
127	02	03	10	16	28	07	10		2	3							10					1	16		\exists		1				\dashv			28		\top									1	7	,		10		
									1	_	1		_				\perp		ш								_			\sqcup									_		_					_			ш	ш	